
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 29 августа 2024 года    №  13/2  

 

Об объявлении Благодарности 

муниципального округа Северный 

в городе Москве 

  

 В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Положением о Благодарности муниципального округа Северный в 

городе Москве, утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

округа Северный от 18 октября 2022 года № 11/1, Совет депутатов 

муниципального округа Северный решил: 

 

 1. Объявить Благодарность муниципального округа Северный в городе 

Москве за вклад в развитие физической культуры и спорта, духовно-

нравственное и гражданско-патриотическое воспитание детей и молодёжи в  

муниципальном округе Северный в городе Москве: 

- Найденковой Светлане Александровне  – инструктору по спорту 

Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Спортивно-

досуговый центр «Кентавр» филиал «Норд»,  

- Платонову Сергею Викторовичу – инструктору по спорту 

Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Спортивно-

досуговый центр «Кентавр» филиал «Норд». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Северный в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северный Шах Н.А. 

 

Глава муниципального округа  

Северный                                                                                                 Н.А. Шах 

 


